АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2010  №  468-адм
Об утверждении Положения

о проведении открытого общегородского

фестиваля-конкурса народного
творчества «Салют  Победы»,
посвященного 65-летию Победы в
Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в рамках ведомственной целевой программы "Совершенствование организации массовой работы в городе Смоленске" на 2010 год, пункт 15, утвержденной Постановлением Главы города Смоленска от 18.12.2009 № 1511- адм, Уставом города Смоленска, в целях сохранения и развития любительского искусства, народного творчества, повышения эффективности культурно-досуговой деятельности, пропаганды героической истории и воинской славы Отечества, формирования репертуара  гражданской и героико-патриотической тематики, посвященного Победе в Великой Отечественной войне, в различных направлениях искусства

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о проведении  открытого общегородского фестиваля-конкурса народного творчества «Салют  Победы», посвященного  65-летию Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Смоленска Мурыгина А.С.
И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев